
АДМИНИСТРАЦИЯ 
го�одского ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ. 
---l-.1-t�, d.l....J..1.:.....k;;;.. 2��"'--=2 /"L-. _ № 2 g 1 б J 11 

--;;...;;;._,:_.,::7+-.:....:.. __ 
О создании на территории городского округа Красногорск 

Московской области межведомственной группы по проведению 
адресной профилактической работы по реабилитации, ресоциализации 

и недопущению вовлечения в террористическую_деятельность 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», во 
исполнение п. 2.6. протокола заседания Антитеррористической комиссии 
Московской области от 31.03.2021 № 69 

П О С ТА Н О В ЛЯ Ю: 

1. Со.здать на территории городского округа Красногорск Московской
области межведомственную группу по проведению адресной 
профилактической работы по реабилитации, ресоциализации и недопущению 
вовлечения в террористическую деятельность и утвердить ее состав 
(прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Московской области В.В. Моисеева. 

Д.В. Волков 

, � j Ю.Г. Никифорова

В.В. Черныш 

' 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, членам группы, Новикову И.В., редакцию 
газеты «Красногорские вести». 

018956 



СОСТАВ 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Главы 

городского округа Красногорск 
Московской области 

от /.'{j{2{}2_f № 2!Иб/!{ r / 

межведомственной группы по проведению адресной 

профилактической работы 

по реабилитации, ресоциализации и недопущению вовлечения 

в террористическую деятельность 

Моисеев Виктор 
Вячеславович 

Кавалерская Эльвира 
Камаловна 

Черныш Виталий 
Вячеславович 

Самошкина Елена 
Александровна 

Степанова Татьяна 
Александровна 

Руководитель группы: 

первый заместитель главы администрации 
городского округа Красногорск Московской 
области 

Члены группы: 

начальник управления по социальным вопросам 
администрации городского округа Красногорск 
Московской области 

начальник отдела по территориальной 
безопасности управления по безопасности и 
работе с потребительским рынком 
администрации городского округа Красногорск 
Московской области 

заместитель начальника отдела участковых 
уполномоченных полиции по делам 
несовершеннолетних - начальник отделения 
( отделение по делам несовершеннолетних) 
УМВД России по г.о. Красногорск (по 
согласованию) 

директор ГКУ МО «Красногорский центр 
занятости населения» (по согласованию) 


